Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Уральский ГАУ)

ПРИКАЗ

«30» мая 2022 г.                                                                                                 № 236

г. Екатеринбург

О снижении стоимости

платных образовательных услуг

в сфере высшего образования

В соответствии с решением Ученого совета ФГБОУ ВО Уральский ГАУ

(протокол от 27 мая 2022 года № 09),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить скидки на платные образовательные услуги на 2022-2023

учебный год следующим абитуриентам приема 2022 года:

1.1. Поступающим по программам магистратуры на очную и очно-

заочную формы обучения, полностью освоившим образовательные

программы высшего образования в ФГБОУ ВО Уральский ГАУ предоставить

скидку на платные образовательные услуги в размере 25 (двадцати пяти) %

от стоимости обучения.

2. Скидка по оплате за обучение предоставляется на весь период

обучения.

3. Ректорату, отделу организации приема студентов, директору

института экономики, финансов и менеджмента, деканам факультетов,

начальнику управления информационно-рекламной деятельностью обеспечить

информирование Заказчиков и Потребителей платных образовательных услуг.

4. Заместителю начальника по общим вопросам департамента кадровой

политики ознакомить с настоящим приказом ответственных лиц под роспись.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Е.М. Кот.

Ректор О.Г. Лоретц

Проректор по учебной и воспитательной

работе

О.П. Неверова

Главный бухгалтер Е.М. Кот

		2022-08-23T16:04:01+0500
	ФГБОУ ВО УРАЛЬСКИЙ ГАУ